
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 серпня 2023р. Чернігів № 543 

 

Про створення комісії з  

обстеження технічного стану  

пам’ятки архітектури 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2022 № 1342 

«Про затвердження Порядку проведення окремих видів робіт на об’єктах 

культурної спадщини в умовах воєнного стану» та з метою відновлення та 

збереження пам’ятки архітектури місцевого значення «Губернська земська 

управа», охоронний № 2-Чг, яка розташована за адресою: вул. Шевченка, 7, 

м. Чернігів, Чернігівська область,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити комісію з обстеження технічного стану об’єкта культурної 

спадщини «Губернська земська управа». 

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


